RercenFinss

Vorspeiserv
Bruschetta %
Caprese **

Tomatensuppe

vier Brotscheiben in Olivendl gebrdunt, marinierte
Tomatenwiirfel

Tomaten, Mozzarella, frischer Basilikum
dazu reichen wir Brot

mit Brot - nur im Winter -

Salate - tiglich frisch mit Brot

Gemischter Salatteller

Ihr Dressing

mit Tomaten, Gurken, Paprika, Karotten

mit Thunfisch 2

mit Putenbruststreifen 2> / mit gebratenen Maultaschen 226
mit Kalbsschnitzel / mit Rinderstreifen

Schinken, Kase, Oliven, Artischocken

Essig & Ol 10 oder Joghurt 1024 oder Honig-Senf 10-29

Fuw den kleinen Hunger

Pommes rot-weil3
Pommes mit Salat
Bratkartoffeln mit Salat
Wurstsalat 2110
Késespatzle 212224
Schwabenteller 2110

2 Maultaschen %10

Kase extra + 1,20 oder Bratkartoffeln +4,70
mit Kdse und Rostzwiebeln

Maultaschle & Fleischkiichle mit geschmalzten Zwiebeln,
Spatzle und dunkler Bier-RotweinsoBea

mit geschmalzten Zwiebeln, Kartoffelsalat und Bier-
RotweinsoBe

Buwrger alle mit Ponumes

Kelten_Burger 21,26,22,24,10,2,27
B"ly the Kld 21,26,22,24,10,1
Chicken-Burger 21:26:22:24,10,1

Cowboy-Burger 21:26:22.2410,1,2

Pulled Pork 21:26:22,24,10,1,2

340 gr. Rindfleisch mit Kase, Bacon, Zwiebeln, BBQ-SoBRe
200 gr. Rindfleisch mit Kdse, Bacon, Zwiebeln, BBQ-SoBe
200 gr. Crunchy Patty mit Kdse, Zwiebeln und CocktailsoBe

200 gr. bestes Rindfleisch Patty & Pulled Pork mit
geschmelzten Zwiebeln, Bacon, Kase, BBQ-SoBe, Cole
Slaw, Salatblatt

BBQ-SoBe, Cole Slaw, Salatblatt

7,20
10,90

5,90

8,90
12,90
13,90
16,90
12,90

6,50
8,40
8,60
10,90
11,90
12,90

12,90

20,50
16,50
15,50
20,50

16,50



Flecschgerichie
Paniertes Putenschnitzel 224
Putenschnitzel Caprese?**
Paniertes Schnitzel 212
Kelten-Schnitzel 2124
Braumeister-Schnitze| 212426
Schnitzel-Mozza %%%*

Cordon Bleu 212426

Zwiebelschnitzel 21042

Wiener Schnitzel 2122

Rumpsteak

Jagerschnitzel 2124

Zwiebelrostbraten 2162242

mit KeltensoBe

Paniert mit Mozzarella und Tomatenscheiben tiberbacken
Wir panieren frisch mit Mehl, Ei und Semmelbroseln

mit KeltensoBe

mit Kése Uberbacken und Bier-RotweinsoBe 2
Uberbacken mit TomatensoBe, Mozzarella und Oregano
Schinken und Kése ! und Bier-RotweinsoBe 2

mit geschmalzten Zwiebeln und Bier-RotweinsoBe

vom Kalb, paniert, mit Zitrone, Preiselbeeren auf Wunsch
gratis

200 Gramm

300 Gramm

vom Kalb, mit KeltensoBe (WeiBwein-SahnesoBe mit
frischen Champignons)

mit Spatzle und dunkler Bier-RotweinsoBe 2

Aus der Elsenpfarnne

Schwabische Pfanne 21:26
Mixed-Grill 2126

Keltenpfanne 21:26

Portion Brot
Knoblauch-Chili
Bier-RotweinsoBe
Geschmalzte Zwiebeln

Keltensauce
Beilagensalat 1°

Mix aus Frikadellen und Maultaschen, Spatzle und Bier-
RotweinsoBe

Mix aus Kalb, Rind und Pute, Bratkartoffeln und Bier-
RotweinsoBe

Mix aus Schwein, Pute, Pulled Pork, Bratkartoffeln und
dunkler Bier-RotweinsoBe

1,10 Spatzle 2122

1,20 Kroketten ° / Pommes Frites >
1,80 Bratkartoffeln 23

2,20 Kartoffelsalat

2,30 Ketchup / Mayonnaise

3,90 Verpackungsmaterial

Thscisser Flammmkuchen

Original 2124
Vegetarisch 2124

La Mer 21,23,24
Griechische Art 2124
Lachs-Spinat 212324

Rahm, Speck, Zwiebeln, Lauch, wenig Kase

Rahm, Champignons, Paprika, Tomaten, Zucchini, wenig
Kase

Rahm, Lachs, Thunfisch, Zwiebeln, Lauch, wenig Kase
Rahm, Tomaten, Oliven, Schafskase, Zwiebeln

Rahm, Lachs, Lauch, Blattspinat, wenig Kase

14,90
16,90
12,90
14,90
15,90
15,90
15,90
15,90
22,90
18,90
27,90
22,90

23,90

21,90
24,90

21,90

4,00
4,50
4,70
4,20
0,30
0,80

12,90
13,90

15,90
13,90
14,90



Dessert-Karte

Espresso getoppt *¢

Espresso iber Vanilleeis

Vanilleeis *

mit heissen Himbeeren

warmes Schoko-Toértchen

mit Vanillesauce *, Vanilleeis *, Sahne

3 warme Apfelkiichlein

auf Vanillesauce *, Vanilleeis *, Sahne
Espresso *¢

doppelter Espresso *¢

Tasse Kaffee *¢

Cappuccino *©

Latte Macchiato *¢

Latte Macchiato mit Baileys *©

Tasse Tee

Pfefferminz, Schwarz, Kamille, Friichte, Rooibos Vanille, Griiner Tee

Heisse Schokolade

3,10

5,90

6,90

6,90

2,60
4,20
3,00
4,00
4,00
5,20

3,00

4,00



