

### Vorspeisen

Bruschetta <sup>21</sup>	vier Brotscheiben in Olivenöl gebräunt, marinierte Tomatenwürfel	7,20
Caprese <sup>24</sup>	Tomaten, Mozzarella, frischer Basilikum dazu reichen wir Brot	10,90
Tomatensuppe	mit Brot - nur im Winter -	5,90

#### Salate - täglich frisch mit Brot

Gemischter Salatteller	mit Tomaten, Gurken, Paprika, Karotten	8,90
	mit Thunfisch <sup>23</sup>	12,90
	mit Putenbruststreifen $^{25}$ / mit gebratenen Maultaschen $^{22,6}$	13,90
	mit Kalbsschnitzel / mit Rinderstreifen	16,90
	Schinken, Käse, Oliven, Artischocken	12,90
Ihr Dressing	Essig & Öl <sup>10</sup> oder Joghurt <sup>10.24</sup> oder Honig-Senf <sup>10.29</sup>	

## Für den kleinen Hunger

Pommes rot-weiß		6,50
Pommes mit Salat		8,40
Bratkartoffeln mit Salat		8,60
Wurstsalat <sup>21,10</sup>	Käse extra + 1,20 oder Bratkartoffeln +4,70	10,90
Käsespätzle <sup>21,22,24</sup>	mit Käse und Röstzwiebeln	11,90
Schwabenteller <sup>21,10</sup>	Maultäschle & Fleischküchle mit geschmälzten Zwiebeln, Spätzle und dunkler Bier-Rotweinsoßea	12,90
2 Maultaschen <sup>2,10</sup>	mit geschmälzten Zwiebeln, Kartoffelsalat und Bier- Rotweinsoße	12,90

#### Burger alle mit Pommes

Kelten-Burger <sup>21,26,22,24,10,2,27</sup>	340 gr. Rindfleisch mit Käse, Bacon, Zwiebeln, BBQ-Soße	20,50
Billy the Kid <sup>21,26,22,24,10,1</sup>	200 gr. Rindfleisch mit Käse, Bacon, Zwiebeln, BBQ-Soße	16,50
Chicken-Burger <sup>21,26,22,24,10,1</sup>	200 gr. Crunchy Patty mit Käse, Zwiebeln und Cocktailsoße	15,50
Cowboy-Burger <sup>21,26,22,24,10,1,2</sup>	200 gr. bestes Rindfleisch Patty & Pulled Pork mit geschmelzten Zwiebeln, Bacon, Käse, BBQ-Soße, Cole Slaw, Salatblatt	20,50
Pulled Pork <sup>21,26,22,24,10,1,2</sup>	BBQ-Soße, Cole Slaw, Salatblatt	16,50

# Fleischgerichte

Paniertes Putenschnitzel 21,24	mit Keltensoße		14,90
Putenschnitzel Caprese <sup>21,24</sup>	Paniert mit Mozzarella und Tomatenscheiben überbacken		16,90
Paniertes Schnitzel 21,22	Wir panieren frisch mit Mehl, Ei und Semmelbröseln		12,90
Kelten-Schnitzel <sup>21,24</sup>	mit Keltensoße		14,90
Braumeister-Schnitzel <sup>21,24,26</sup>	mit Käse überbacken und Bier-Rotweinsoße a		15,90
Schnitzel-Mozza <sup>22,24</sup>	überbacken mit	Tomatensoße, Mozzarella und Oregano	15,90
Cordon Bleu <sup>21,24,26</sup>	Schinken und K	Schinken und Käse <sup>1</sup> und Bier-Rotweinsoße <sup>a</sup>	
Zwiebelschnitzel <sup>21b,4,a</sup>	mit geschmälzten Zwiebeln und Bier-Rotweinsoße		15,90
Wiener Schnitzel <sup>21,22</sup>	vom Kalb, paniert, mit Zitrone, Preiselbeeren auf Wunsch gratis		22,90
Rumpsteak	200 Gramm 300 Gramm		18,90 27,90
Jägerschnitzel <sup>21,24</sup>	vom Kalb, mit Keltensoße (Weißwein-Sahnesoße mit frischen Champignons)		22,90
Zwiebelrostbraten <sup>21b,22,4,a</sup>	mit Spätzle und dunkler Bier-Rotweinsoße a		23,90
Aus der Eisenpfan	me		
Schwäbische Pfanne <sup>21,26</sup>	Mix aus Frikade	llen und Maultaschen, <b>Spätzle</b> und Bier-	21,90
Mixed-Grill <sup>21,26</sup>	Mix aus Kalb, R	Rotweinsoße Mix aus Kalb, Rind und Pute, <b>Bratkartoffeln</b> und Bier-	
Keltenpfanne 21,26	Rotweinsoße  Mix aus Schwein, Pute, Pulled Pork, <b>Bratkartoffeln</b> und dunkler Bier-Rotweinsoße		21,90
Beílagen			
Portion Brot	1,10	Spätzle <sup>21,22</sup>	4,00
Knoblauch-Chili	1,20	Kroketten <sup>5</sup> / Pommes Frites <sup>5</sup>	4,50
Bier-Rotweinsoße	1,80	Bratkartoffeln <sup>2,3</sup>	4,70
Geschmälzte Zwiebeln	2,20	Kartoffelsalat	4,20
Keltensauce	2,30	Ketchup / Mayonnaise	0,30
Beilagensalat <sup>10</sup>	3,90	Verpackungsmaterial	0,80
Elsässer Flammki	ichen		
Original <sup>21,24</sup>	Rahm, Speck, Zwiebeln, Lauch, wenig Käse		12,90
Vegetarisch <sup>21,24</sup>	Rahm, Champig Käse	gnons, Paprika, Tomaten, Zucchini, wenig	13,90
La Mer <sup>21,23,24</sup>	Rahm, Lachs, T	hunfisch, Zwiebeln, Lauch, wenig Käse	15,90
Griechische Art 21,24	Rahm, Tomaten, Oliven, Schafskäse, Zwiebeln		13,90
Lachs-Spinat <sup>21,23,24</sup>	Rahm, Lachs, Lauch, Blattspinat, wenig Käse		14,90

#### Dessert-Karte

Espresso getoppt 16	3,10
Espresso über Vanilleeis	
Vanilleeis <sup>1</sup>	5,90
mit heissen Himbeeren	
warmes Schoko-Törtchen	6,90
mit Vanillesauce <sup>1</sup> , Vanilleeis <sup>1</sup> , Sahne	
3 warme Apfelküchlein	6,90
auf Vanillesauce <sup>1</sup> , Vanilleeis <sup>1</sup> , Sahne	
Espresso 16	2,60
doppelter Espresso 16	4,20
Tasse Kaffee 16	3,00
Cappuccino 16	4,00
Latte Macchiato 16	4,00
Latte Macchiato mit Baileys 16	5,20
Tasse Tee	3,00
Pfefferminz, Schwarz, Kamille, Früchte, Rooibos Vanille, Grüner Tee	
Heisse Schokolade	4,00